

**Bjerregaard & Thorup ApS**  
**Prinsessegade 46, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 16 20 74 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

---

**Peter Thorup Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjerregaard & Thorup ApS  
Prinsessegade 46  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 16 20 74 03

Stiftet: 29. juni 1992

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Thorup Rasmussen  
Susanne Bjerggård Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansieringsvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -353 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.643</b>	<b>-13.988</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	154.320
Andre finansielle indtægter	89.422	418.588
Nedskrivning af finansielle aktiver	-98.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-319.960	-5.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>-346.181</b>	<b>553.559</b>
Skat af årets resultat	-6.366	-88.352
<b>Årets resultat</b>	<b>-352.547</b>	<b>465.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	350.807
Disponeret fra overført resultat	-470.347	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-352.547</b>	<b>465.207</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.604.000	2.702.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.604.000</u>	<u>2.702.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.604.000</u></b>	<b><u>2.702.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.426	21.642
Tilgodehavender i alt	<u>23.426</u>	<u>21.642</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.147.648	2.894.121
Værdipapirer i alt	<u>3.147.648</u>	<u>2.894.121</u>
Likvide beholdninger	<u>188.243</u>	<u>813.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.359.317</u></b>	<b><u>3.729.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.963.317</u></b>	<b><u>6.431.582</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	212.000	212.000
Overført resultat	5.624.510	6.094.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.954.310</u></b>	<b><u>6.421.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	7	1.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.007</u>	<u>10.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.007</u></b>	<b><u>10.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.963.317</u></b>	<b><u>6.431.582</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	212.000	5.744.050	0	5.956.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>350.807</u>	<u>114.400</u>	<u>465.207</u>
Egenkapital 1. januar 2022	212.000	6.094.857	114.400	6.421.257
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-470.347</u>	<u>117.800</u>	<u>-352.547</u>
	<u><b>212.000</b></u>	<u><b>5.624.510</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>5.954.310</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.147.648</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-589.237</u>